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Châtel - Col de Bassachaux

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.Organisateur - Organiser :

49ème Giro Ciclistico Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 6
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Nom Prénom 
Last name First name Nat.
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N° licence UCI 
UCI Code Equipe

GROSU Eduard Michael

LUTSENKO Alexey

KAMYSHEV Arman

BAZHKOU Stanislau

TONIN Stefano

BONGIORNO Francesco-Manuel

MASNADA Fausto

TURGIS Jimmy

CHIRICO Luca

ZORDAN Andrea

Equipe 
Team Pts

ROU19920904

KAZ19920907

KAZ19910314

BLR19911104

ITA19921213

ITA19900901

ITA19931106

FRA19910810

ITA19920716

ITA19920711
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